



جشن بیست و سومین سالگرد مارال چرم



وی در ادامه خبر داد: به زودی ۶ شعبه جدید در کرج، تهران، تفلیس پایتخت گرجستان و دفتر مرکزی مارال چرم در شهر آخن آلمان افتتاح می‌گردد.

یکی از بخش‌های ارزنده این جشن، کمک به آزادسازی زندانیان غیر عمد بود که مارال چرم ۲۳۰ میلیون ریال برای این امر اختصاص داد. در واکنش به این اقدام، آقای نادری‌نژاد، مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان شهرستان فردیس ضمن تقدیر و تشکر از شرکت مارال چرم در خصوص آزادسازی تعدادی از زندانیان زن ضمن اهداء لوح تقدیر به مدیرعامل مارال چرم بر ضرورت ترویج فرهنگ حمایت از آزادی زندانیان جرائم غیرعمد تاکید و به مشکلات عدیده‌ی خانواده‌های زندانیان و عدم حضور آنها اشاره و از خیرین نوچهره و متمکن درخواست کرد تا در صورت امکان نسبت به حمایت از زندانیان اقدام نمایند.

جشن بزرگ گروه صنعتی و تولیدی مارال چرم توسط صدا و سیمای استان البرز و چندین سایت گوناگون استان البرز پوشش خبری داده شد. به گزارش روابط عمومی مارال چرم، اسامی برندگان قرعه‌کشی جوایز ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی از طریق صفحه رسمی اینستاگرام (به صورت استوری و وبسایت مارال چرم) اطلاع‌رسانی می‌گردد.

مارال چرم بیست و سومین سالگرد آغاز به کارش را با برگزاری جشنی بزرگ در کرج برگزار کرد.

در این جشن که مشتریان ویژه (VIP) مارال چرم به همراه مسئولان عالی استانی و تیم کاراته مردان استان البرز (تیم کاراته مارال چرم) حضور داشتند جوایزی به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال طی قرعه‌کشی اهدا شد.

این مراسم در تاریخ ۹۷/۹/۸ در تالار نژاد فلاح کرج برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی گروه تولیدی و صادراتی مارال چرم، در ابتدای این جشن، سید جواد حسینی‌خواه، رئیس هیات مدیره مارال چرم ضمن خیرمقدم به شرکت‌کنندگان خاطراتی از نحوه شروع به کار این برند معروف ایرانی، به همراه برادرش سیدجلال حسینی‌خواه بیان کرد و در ادامه بر ضرورت حمایت از کالاهای تولید داخل اشاره کرد.

در ادامه سید جلال حسینی‌خواه، مدیرعامل مارال چرم در پاسخ به سوال یکی از مدعوین در مورد چشم‌انداز این برند ملی گفت همانگونه که عشق انتهایی ندارد ما هم صرفاً برای کسب درآمد کار نکرده‌ایم و با توجه به نحوه‌ی تربیت والدین‌مان که به ما آموزش داده‌اند تا با عشق و علاقه کار کنیم به فعالیت خود ادامه دادیم و توانستیم تا امروز ۴۳ شعبه در سراسر ایران راه‌اندازی کنیم.